Preliminar dagordning RS 2023-06-14 kl. 09.00

Sammantradesrum Malaren

Prel. tider

09.00-09.20

09.20-09.40

09.40-10.00

10.00-10.15

10.15-10.35

Darefter

12.00-13.00

13.00-

Informationssakerhet och GDPR — redovisning
Moon Carlbring

Fordandrat sdakerhetsldge utifran 6kat terrorhot
Jan Hallberg

Tredjepartsavtal for varuférsorjning
Jan Hallberg

Paus

Ekonomisk ldgesrapport — delarsbokslut
Katarina Simert

Arendebehandling

Lunch

Arendebehandling forts



